

**Nørredige ApS**  
Karetmagerstræde 7, Gjør, 9440 Aabybro

CVR-nr. 81 29 62 19

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

---

Poul Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørredige ApS Karetmagerstræde 7 Gjøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 81 29 62 19
	Stiftet: 24. juni 1977
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Sørensen, Karetmagerstræde 7, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Østergade 12, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.010</b>	<b>-18.621</b>
Andre finansielle indtægter	246.188	131.513
Øvrige finansielle omkostninger	-159.982	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.196</b>	<b>112.889</b>
Skat af årets resultat	-13.464	-24.816
<b>Årets resultat</b>	<b>47.732</b>	<b>88.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	36.373
Disponeret fra overført resultat	-5.168	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.732</b>	<b>88.073</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.569.233</u>	<u>2.574.768</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.569.233</u>	<u>2.574.768</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.569.233</u></b>	<b><u>2.574.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.217</u>	<u>18.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.217</u>	<u>18.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.680</u>	<u>39.489</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.897</u></b>	<b><u>58.448</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.631.130</u></b>	<b><u>2.633.216</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.358.568	2.363.736
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.611.468</u></b>	<b><u>2.615.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	9.662	7.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.662</u>	<u>17.780</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.662</u></b>	<b><u>17.780</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.631.130</u></b>	<b><u>2.633.216</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.446.405	2.389.821
Tilgang i årets løb	199.335	1.107.183
Afgang i årets løb	-44.938	-1.050.599
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>2.600.802</u></b>	<b><u>2.446.405</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	128.364	92.472
Årets opskrivninger	-159.933	35.891
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-31.569</u></b>	<b><u>128.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>2.569.233</u></b>	<b><u>2.574.768</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	2.363.736	2.327.363
Årets overførte overskud eller underskud	-5.168	36.373
	<b><u>2.358.568</u></b>	<b><u>2.363.736</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.000
Udloddet udbytte	-51.700	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		